年　　月　　日

大阪府教育長　　　　　　　　　　様

主たる園の幼稚園番号
法人所在地

 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　法人名

理事長名　　　　　　　　　　　　印

　　　　　　　　　　　　　　　　（又は法人代表者名）
役員変更報告

　標記について、別添のとおり文部科学大臣あてに届け出ましたので、報告します。

〔提出部数〕　１部

〔添付書類〕

 (1)　所轄庁への届出書の鑑文の写し

(2)　役員の新旧対照表

- 32 -
PAGE
- 33 -